
平成 29年 1月吉日 

 

お客様各位 

 

烏山信用金庫 

 

モバイルバンキングのサービス終了および 

インターネットバンキングサービスのご利用について 

 

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

長らくご利用いただきました本サービスにつきましては、平成 28年 12月 31日（土）を

もちまして終了いたしました。今までご利用いただいたお客様に深く感謝申し上げます。 

なお、携帯端末からのお振込み等をご希望のお客様につきましては、インターネットバ

ンキングからのご利用をお願いいたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたし

ます。 

 

 

※ モバイルバンキングとは「携帯電話（i-mode）」からご利用いただきましたサービスで

す。 

 

以 上 

 


